

	«ҚАРАҒАНДЫ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАРАГАНДИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»	
	Терапевтік бейіндегі бағдарламалар ЖБТ	Хаттама
		Редакция: 1 1-бет

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДЫҚ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ ЖБТ КОМИТЕТІ ОТЫРЫСЫНЫҢ ХАТТАМАСЫ

Селектор 15.11.2024ж. № 7 хаттама

ЖБТ төрағасы: Бачева Ирина Викторовна

ЖБТ төрағасының орынбасары: Григолашвили Марина Арчиловна

ЖБТ хатшысы: Ли Валентина Витальевна

Мамандықтар бойынша комитеттердің төрағалары **қатысты:**

Аллергология және иммунология Испаева Жанат Бахитовна
 Гастроэнтерология ересектер Ларюшина Елена Михайловна
 Гематология ересектер Тургунова Людмила Геннадьевна
 Дерматовенерология Батпенова Гульнар Рыскельдыевна
 Жұқпалы аурулар Ким Антонина Аркадьевна
 Кардиология ересектер Тайжанова Дана Жумагалиевна
 Еңбек медицинасы (Кәсіптік патология) Аманбекова Айгуль Укеновна
 Неврология Григолашвили Марина Арчиловна
 Нефрология ересектер Бачева Ирина Викторовна
 Отбасылық медицина Абугалиева Глеужан Оразалиевна
 Психиатрия Любченко Марина Юрьевна
 Пульмонология Ибраева Лязат Катаевна
 Ревматология ересектер Алина Асел Разаккызы
 Терапия Тойынбекова Рахима Жаксылыковна
 Фтизиатрия Тәбриз Нұрлан Сүлейменұлы
 Эндокринология ересектер Молотов-Лучанский Вилен Борисович
 Клиникалық фармакология Калиева Шолпан Сабатаевна
 Физикалық медицина және оңалту, спорттық медицина, дәстүрлі медицина Шевелева Наиля Игоревна
 Клиникалық диетология Сулейменова Динара Сагындыковна

КҮН ТӘРТІБІ:

«Медицина» және «Педиатрия» ББ бойынша интеграцияланған медициналық білім беру бағдарламаларының базалық пәндері бойынша білім алушыларды тәуелсіз бағалауға арналған (ОҚКЕ/ОҚПЕ) станциялар тізбесіне толықтыру туралы сұрақты қарастыру.

ТЫҢДАЛДЫ

«Медицина» және «Педиатрия» ББ бойынша интеграцияланған медициналық білім беру бағдарламаларының базалық пәндері бойынша білім алушыларды тәуелсіз бағалауға арналған практикалық станциялар (ОҚКЕ/ОҚПЕ) тізбесіне толықтырулар енгізген терапевтік бейіндегі ЖБТ төрағасы И.В.Бачеваны:

1. Алғашқы медициналық көмек көрсету (жүрек-өкпе реанимациясы).
2. Пациентті физикалық тексеру: жүректі пальпациялау және аускультациялау, өкпені пальпациялау және аускультациялау, артериялық қысымды, артериялық пульсті өлшеу алгоритмін орындау, неврологиялық статусты бағалау - бас сүйек-ми нервтері, рефлексдер.
3. Аспаптық зерттеулердің негіздері (қалыпты ЭКГ сипаттамасы, рентгенография, спирография).
4. Зертханалық зерттеулердің негіздері (қанның физиологиялық және патологиялық жасушалары арасындағы айырмашылықтарды анықтау, негізгі тіндерді гистологиялық үлгілер бойынша тану, қанның жалпы және биохимиялық талдауларын түсіндіру).
5. Процедуралық дағдылар: дәрілік заттарды парентералды енгізу (дәрілік затты сәйкестендіру, тобы, дозасы, сұйылту, енгізу ережелері, көрсеткіштері, қарсы көрсетілімдері, ықтимал жанама әсерлері).

ШЕШІЛДІ:

«Медицина» және «Педиатрия» ББ бойынша интеграцияланған медициналық білім беру бағдарламаларының базалық пәндері бойынша білім алушыларды тәуелсіз бағалауға арналған станциялар тізбесін (ОҚКЕ/ОҚПЕ) өзгерту.

ЖБТ төрағасы: Бачева Ирина Викторовна

